

ベッカーズ カロリー・アレルギー一覧表

2017.10.1

商品名称(漢字)	カロリー (1食あたり)	アレルギー																											
		卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まったけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
ザ★アルティメットスモーキーチーズバーガー	732	○	○	○										○		○			○	○		○					○		
コウ旨・塩ダレ ローストチキンサンド	410	○	○	○												○				○	○							○	
コウ旨・塩ダレ ローストチキンサンド ダブル	525	○	○	○												○				○	○							○	
ざくざくオニオンポロネーゼバーガー	354	○	○	○										○		○				○	○		○					○	
ざくざくオニオンポロネーゼバーガー ダブル	504	○	○	○										○		○				○	○		○					○	
コウ旨・塩ダレローストチキンサンドプレート	704	○	○	○										○		○				○	○		○					○	
ベッカーズバーガープレート	716	○	○	○										○		○				○	○							○	
てりたまバーガープレート	859	○	○	○										○		○				○	○		○					○	○
フィッシュサンドプレート	688	○	○	○												○				○								○	
バstromiクロワッサンプレート	577	○	○	○										○						○			○					○	
500円セット てりやきバーガーセット	598	○	○	○										○		○				○								○	○
500円セット ざくざくオニオンポロネーゼバーガーセット	561	○	○	○										○		○				○	○		○					○	
500円セット もち豚ハムとゴロゴロたまごクロワッサンセット	519	○	○	○																○			○						
1 スペシャルモーニング(トースト、サラダ)エキラン修正	586	○	○	○																○			○						
1 スペシャルモーニング(トースト、ヨーグルト)エキラン修正	634	○	○	○											○	○				○			○						
2 スペシャルモーニング(クロワッサン、サラダ)エキラン修正	471	○	○	○																○			○						
2 スペシャルモーニング(クロワッサン、ヨーグルト)エキラン修正	520	○	○	○											○	○				○			○						
3 モーニングプレート(トースト)	412	○	○	○																○			○						
4 モーニングプレート(クロワッサン)	296	○	○	○																○			○						
5 メイブルフレンチトースト	362	○	○	○													○												
6 メイブルフレンチトーストプレート(スクランブル)	480	○	○	○													○			○			○						
あきチーズバーガー	393	○	○	○													○			○			○					○	○
ベーコンエッグバーガー	508	○	○	○													○			○			○					○	○
レタスバーガー	411	○	○	○													○			○			○					○	○
ベーコンエッグクロワッサン	330	○	○	○																○			○						
ハムエッグクロワッサン	352	○	○	○																○			○					○	
もち豚ハムとゴロゴロたまごクロワッサン	311	○	○	○																○			○						
バstromiハム&モザレラチーズクロワッサン	294	○	○	○										○						○			○					○	
バジルチキン&トマトクロワッサン	278	○	○	○																○	○							○	
ハッシュポテト	160																												

ベッカーズ カロリー・アレルギー一覧表

2017.10.1

商品名称(漢字)	カロリー (1食あたり)	アレルギー																										
		卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まっただけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
別格ザ★ハンバーガー	634	○	○	○										○	○				○								○	
別格ザ★ツインチーズバーガー	1098	○	○	○										○	○				○			○					○	
別格ザ★チーズバーガー	720	○	○	○										○	○				○								○	
ベッカーズバーガー	394	○	○	○										○	○				○	○							○	
ベッカーズバーガーダブル	545	○	○	○										○	○				○	○							○	
ベーコンエッグバーガー	500	○	○	○										○	○				○			○					○	
ベーコンエッグバーガーダブル	650	○	○	○										○	○				○			○					○	
BBQチーズバーガー	459	○	○	○										○	○				○	○		○					○	
BBQチーズバーガーダブル	609	○	○	○										○	○				○	○		○					○	
2種チーズバーガー	465	○	○	○										○	○				○			○					○	
2種チーズバーガーダブル	616	○	○	○										○	○				○	○		○					○	
デミたまバーガー	476	○	○	○										○	○				○	○		○					○	○
デミたまバーガーダブル	626	○	○	○										○	○				○	○		○					○	○
デミチーズバーガー	435	○	○	○										○	○				○	○		○					○	○
デミチーズバーガーダブル	584	○	○	○										○	○				○	○		○					○	○
てりたまバーガー	475	○	○	○										○	○				○								○	○
てりたまバーガーダブル	625	○	○	○										○	○				○								○	○
テリヤキバーガー	389	○	○	○										○	○				○								○	○
テリヤキバーガーダブル	541	○	○	○										○	○				○	○		○					○	○
フィッシュサンド	426	○	○	○											○	○			○								○	
フィッシュサンドダブル	671	○	○	○											○	○			○								○	
ホットチリバーガー	370	○	○	○										○	○				○	○							○	
ホットチリバーガーダブル	519	○	○	○										○	○				○	○							○	
オニボテ	316		○	○															○									
ミニサラダ	51	○		○															○									
スティックショコラパイ	337	○	○	○															○									
スティックアップルパイ	289	○	○	○															○								○	
ナゲボテ	311	○	○	○															○	○								
チキンナゲットBBQ	326	○	○	○										○					○	○							○	
チキンナゲットマスタード	341	○	○	○															○	○								
ベリーベリー&クリームチーズクロワッサン	274	○	○	○															○									
おぐら&ホイップクロワッサン	311	○	○	○															○									
フレンチフライポテトS	206																											
フレンチフライポテトM	395																											
フレンチフライポテトL	480																											
フレイバーズパイシーポテト	399																											
フレイバーポテトチーズ	399		○	○															○									
フレイバーポテトバター醤油	401		○	○															○									
ブーティーン グレイビーソース	406		○	○										○					○	○								○
ブーティーン グレイビーソース(30%増量)	495		○	○										○					○	○								○
ブーティーン ボロネーゼソース	404	○	○	○										○					○	○		○						
ブーティーン ボロネーゼソース(30%増量)	493	○	○	○										○					○	○		○						
ブーティーン 明太ソース	394	○	○	○													○		○	○								○
ブーティーン 明太ソース(30%増量)	484	○	○	○													○		○	○								○
ハーフバーガーキッズプレート~BBQソース~	749	○	○	○									○	○					○	○		○					○	
ハーフバーガーキッズプレート~ハニーマスタードソース~	761	○	○	○									○	○					○	○		○					○	
ハーフチーズバーガーキッズプレート~BBQソース~	794	○	○	○										○	○				○	○		○					○	
ハーフチーズバーガーキッズプレート~ハニーマスタードソース~	807	○	○	○									○	○					○	○		○					○	
ハーフてりやきバーガーキッズプレート~BBQ~	775	○	○	○										○	○				○	○		○					○	○
ハーフてりやきバーガーキッズプレート~ハニーマスタードソース~	788	○	○	○									○	○					○	○		○					○	○

ベッカーズ カロリー・アレルギー一覧表

2017.10.1

商品名称(漢字)	カロリー (1食あたり)	アレルギー																										
		卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	パナナ	豚肉	まったけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ウーロン茶 R	4																											
ウーロン茶 L	5																											
アイスコーヒーR	8																											
アイスコーヒーL	10																											
アイスカフェラテR	80		○																									
アイスカフェラテL	101		○																									
アイスカフェモカR	232		○																		○							
アイスカフェモカL	303		○																		○							
アイスショコラR	232		○																		○							
アイスショコラL	289		○																		○							
アイスティーR	2																											
アイスティーL	2																											
アイスマルクR	127		○																									
アイスマルクL	161		○																									
ペプシコーラR	74																											
ペプシコーラL	93																											
ジンジャーエールR	65																											
ジンジャーエールL	82																											
オレンジジュースR	72												○															
オレンジジュースL	91												○															
グレープフルーツジュースR	75																											
グレープフルーツジュースL	95																											
ホットコーヒー	9																											
カフェラテ	97		○																									
カフェモカ	165		○																		○							
ホットショコラ	156		○																		○							
紅茶	2																											
ホットミルク	134		○																									
コーンスープ	82		○	○											○						○							
缶ビール	147																											
バドワイザー	132																											
コーヒーフロート	110		○																		○							
コーラフロート	171		○																		○							
オレンジフロート	170		○									○									○							
ソフトクリーム	178		○	○																	○							
コーヒーゼリー	164		○																		○							
スティックシュガー	15																											
ガムシロップ	34																											
ポーションミルク	13		○																		○							
レモンリキッド	1																											

※商品のカロリーは、検査機関で分析した数値と五訂増補食品標準成分表等による計算値です。また、消費者庁により、誤差の許容範囲は表示の±20%以内と定められています。数値はレシド等に基づいた標準値です。実際の商品には数値の誤差が出る場合もあります。

※プレートにはドリンクのアレルギーと熱量が含まれていないため、組合わせてご参照下さい。

※この表はあくまでも原材料として使用されているかどうかを示すものであり、アレルギーの原因となるものが原材料として含まれていない場合でも、アレルギー反応が全く起きないということを保証するものではありません。